
                                            ПЕЧЕНІЗЬКА СЕЛИЩНА РАДА

ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Х СЕСІЯ VIІІ СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

22 червня 2021 року

Про покладання повноважень
 на старост  населених пунктів 
Печенізької селищної  ради     

Для  забезпечення  безперервності  надання  населенню   адміністративних  послуг,
відповідно  до  Законів  України  «Про  звернення  громадян»,  «Про  доступ  до  публічної
інформації»,  «Про адміністративні  послуги»,  «Про свободу пересування та  вільний вибір
місця проживання в Україні», наказу Міністерства доходів і зборів України від 17.01.2014  №
32 “Про затвердження Порядку видачі довідки про наявність у фізичної особи земельних
ділянок та її форми”,  керуючись Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
селищна рада

ВИРІШИЛА:

І. Уповноважити старост  населених пунктів Печенізької селищної  ради на території
закріплених за ними населених пунктів видавати такі довідки:

1.Довідка про склад сім’ї, загальної площі житлового будинку та види комунальних послуг
(відділ соціального захисту населення)

2.Довідка про наявність земельної ділянки
для ведення особистого селянського господарства (центр зайнятості)

3. Довідка про склад зареєстрованих в житловому будинку
(до  нотаріату-   на  день  смерті  хто  був  зареєстрований;  пенсійний  фонд  України  –
провів(провела) поховання; відділ соц. захисту – здійснює догляд; селищну раду на допомогу
– пічне опалення; та за вимогою.

4.Довідка про склад зареєстрованих у житловому приміщенні та забезпеченість житловою
площею (форма 1 субсидія)

5.Довідка  про  склад  сім’ї або зареєстрованих у житловому приміщенні/будинку осіб (форма
204 на допомоги відділ соціального захисту населення)

6.Довідка про наявність у громадян земельних ділянок, наданих їм  для ведення особистого 
селянського господарства,  городництва, сінокосіння і випасання худоби, земельної частки 
(паю) та інших (відділ соціального захисту населення)
      



           ІІ. Уповноважити старост населених пунктів Печенізької селищної ради на території
закріплених за ними населених пунктів здійснювати:

1. Реєстрацію, зняття з реєстрації  місця проживання фізичних осіб відповідно Закону Украї-
ни «Про свободу пересування та вільний вибір місця проживання в Україні»;

2. Формування та ведення реєстру територіальної громади відповідно до закону.

           ІІІ.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря Печенізької
селищної ради Лілію ПОДОЛЬСЬКУ.

Печенізький селищний голова                                                       Олександр ГУСАРОВ


